様式第3号(第3条関係)

社会福祉法人定款変更認可申請書

年　　月　　日
　安中市長　　　様

	申請者
	主たる事務所の所在地

	(ふりがな)
名称

	理事長の氏名
	[bookmark: _GoBack]

　社会福祉法人の定款の変更について認可を受けたいので、社会福祉法施行規則第3条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	定款変更の内容及び理由
	内容
	理由

	変更前の条文
	変更後の条文

　添付書類　1　社会福祉法施行規則第3条第1項各号に掲げる書類
　　　　　　2　当該定款の変更が社会福祉法施行規則第3条第2項又は第3項に該当するときは、同条第2項各号に掲げる書類又は同条第3項に規定する書類
(注)　1　記載事項が多いため、この様式によることができないときは、適宜用紙の枚数を追加し、この様式に準じた申請書を作成する。
　　　2　変更前の条文と変更後の条文を対比表とすることが困難な場合は、対比表の形式によらないことができる。